
¥
'V'

Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
Viaprojekt s.r.o.
Jižní 870
500 03 Hradec Králové
IČO: 27476049

Vystaveno dne 20. 11. 2023
Schváleno dne 30. 11. 2023

OBJEDNÁVKA Č.: : 28/23/PD

Objednáváme u Vás
na základě usnesení Rady města č. 27/2023-RADA/1251 ze dne 8. 11. 2023 zpracování
projektové dokumentace "Rekonstrukce ulice Albertova, Žamberk, I. etapa" ve specifikaci a
cenách dle Vaší cenové nabídky ze dne 30. 10. 2023, která .je přílohou a nedílnou součástí této
objednávky.
Postup prací bude průběžně konzultován s odborem MAIN.
PD je nutné koordinovat s navazujícím právě zpracovávaným projektem "Mostu u
Hauptmanů". Kontakt na projektanta: Ing. arch. MgA. Petr Tej, Ph.D.; tel.: 224 353 512

Těmín odevzdání:
- mapový podklad, geologický průzkum, koncept řešení: do 6 měsíců od objednání
- PD (DUR+DSP+DPS) + inženýrská činnost do 5 měsíců od odsouhlasení

konceptu
Kontaktní osoba za objednatele: Mgr. Ondřej Jireš, místostarosta

Cena za jedn.
Předmět objednávky Množství Jednotka včetně DPH
1.PD rekonstrukce ulice Albertova, Žamberk, I.
etapa l 659 450,00

Předpokládaná cena celkem: 659 450,00 KČ

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
E-mail: faktury@zaniberk.eu; ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo úČtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



l " " _"_
P

1\, ,,l

\,

Město Žamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodací adresa.' Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. /66
564 0/ Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem ,

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:
příkazce operace:

Objednatel prohlašuje, Že výše uvedený předmět plnění nesouvisí s ekonomickou
činností objednatele a nevztahuje se na něj režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e
zákona Č. 235/2004 Sb.

Fakturujte na adresu: Město Zamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Zamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
E-mail: faktury@,zamberk.eu; ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



PROJEKT

VIAPROJEKT s.r.o. , Jižní 870 Hradec Králové,
www.viaprojekt.cz

Město Žamberk
Mgr. Ondřej Jireš

N 112/23 30.10.2023

Nabídka na zpracování projektové dokumentace
,,Rekonstrukce ulice Albertova, Žamberk, I. etapa"

· Zadání:
- PD rekonstrukce vozovky, parkovacích stání, chodníků a veřejného osvětlení v ulici Albertova
v úseku od ulice Za Kopečkem (Orlická) po most přes Divokou Orlici v ulici Tovární, délka cca
400 m
- odhad investičních nákladů: 21 mil. KČ

· Předpokládaný rozsah PD:
- Návrh zpevněných ploch
- Návrh odvodnění zpevněných ploch
- Návrh veřejného osvětlení
- Mapový podklad
- Geologický a hydrogeologický průzkum
- Záborový elaborát, ZOV, DIO
- Koordinační činnost
- Inženýrská činnost (projednání s DOSS)

· Předpokládaný stupeň projektové dokumentace - jednostupňová PD ,,DUR+DSP+DPS" (pro
společné územní a stavební řízení a zároveň pro provedeni stavby).

· Odvodnění vozovky se předpokládá do stávajícího terénu nebo do stávající kanalizace.
· Předpokládá se, že nebude nutno zajišt'ovat žádné přeložky podzemních vedení (kromě úprav

veřejného osvětlení).

· Pro zahájeni projektových prací bude jako nezbytný projektový podklad pořízen mapový
podklad, včetně tras podzemních vedení (součástí této nabídky).

· Součástí nabídky je zpracování geologického a hydrogeologického průzkumu.
· Rozsah pro mapový podklad i geologický průzkum je naceněn v rozšířeném rozsahu pro využití

i pro navazující zájmové lokality (ulice Albertova po most přes Divokou Orlici na jižní straně,
ulice Husovo nábřeží po ulici Macharovu, ulice Terezy Svatové).

· Součástí nabídky je základní technické projednáni s dotčenými orgány státní správy a správci
podzemních vedení (DOSS).

· Součástí nabídky není případné vytyčení stávajících tras podzemních vedení.
0 Majetkoprávní vztahy bude zajišt'ovat objednatel (zpracovatel poskytne potřebnou součinnost)

1/2



· Součásti nabídky nejsou případné práce a dokumentace související s případným řízením dle
zákona 100/2001 Sb. - Posouzení stavby z hlediska vlivu na životní prostředí (EIA), vzorkování
a zkoušení stávající asfaltové směsi (stanovení obsahu PAU v pojivu) ani hlukové, rozptylové,
kapacitní posouzení ani další obdobné studie.

· Součástí kalkulace nejsou případné správni poplatky.
· V rámci PD bude zpracován položkový výkaz výměr a rozpočet dle cen URS.
· Součástí kalkulace nejsou případné správní poplatky.
· Tato kalkulace je zpracována dle dosud známého rozsahu akce. Pokud ze strany objednavatele

dojde k požadavku na změnu obsahu a rozsahu díla (případně na základě požadavků třetích
osob), tato skutečnost bude podkladem pro změnu kalkulace ceny díla (dle dohody objednatele a
zpracovatele).

· K uvedeným cenám bude připočtena platná sazba DPH.
· Předpokládá se vyhotovení 4 parě (v papírové formě) + l x digitálně na CD nosiči.

Nabídková cena

A)

B)
C)

Přípravné práce
- Mapový podklad
- Geologický průzkum

Projektové práce - stupeň DUR+DSP+DPS
Inženýrská činnost (DUR+DSP)

Cena celkem bez DPH:

45 000,- Kč
60 000,- Kč

395 000,- Kč
45 000,- Kč

545 000,- Kč

DPH (21%): 114 450,- Kč
Cena vC. DPH: 659 450,- KČ

Identitikačni údaje

Zhotovitel :

IČO

DIČ

Telefon

E-mail

WWW

.

.

VIAPROJEKT s.r.o.

Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

274 76 049

CZ 274 76 049

viaprojekt.cz

za VIAPROJEKT s.r.o.

__. CJEKT s.r.o,
TOVÁNÍiš"i, NÍCH STAVEE1

úni E70
radvc Králové

" "' z27476049

Ing. Rad

jednatel

2/2


